



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 114 869
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAALØY SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Amtskaia 10
6700 MÅLØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søråa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	69 243 906	104 372 524
Sum inntekter		69 243 906	104 372 524
Kostnader			
Varekostnad		54 244 343	82 204 461
Lønnskostnad	2, 3	6 906 056	6 323 377
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 010 336	3 920 281
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		6 194 606	3 887 773
Sum kostnader		71 355 342	96 335 892
Driftsresultat		-2 111 437	8 036 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		176 755	40 953
Annen finansinntekt			12 288
Sum finansinntekter		176 755	53 241
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 267 616	942 967
Annen rentekostnad		21 372	
Annen finanskostnad		3 043	5 221
Sum finanskostnader		1 292 031	948 188
Netto finans		-1 115 276	-894 947
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 226 713	7 141 685
Skattekostnad på resultat	5	-705 175	1 553 417
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 521 538	5 588 268
Årsresultat	6	-2 521 538	5 588 268
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 521 538	5 588 268
Totalresultat		-2 521 538	5 588 268



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			5 588 268
Overført fra annen egenkapital		-2 521 538	
Sum overføringer og disponeringer		-2 521 538	5 588 268



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 396 295	30 198 615
Maskiner og anlegg	4	11 973 206	9 124 808
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	771 970	717 979
Sum varige driftsmidler		42 141 470	40 041 402
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		42 151 470	40 051 402
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 378 417	2 387 950
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 078 819	9 725 420
Andre kortsiktige fordringer	7	187 238	164 796
Fordring konsernbidrag	6, 7	2 898 568	
Sum fordringer		4 164 625	9 890 216
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	847 165	652 444
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		847 165	652 444



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		7 390 207	12 930 610
SUM EIENDELER		49 541 677	52 982 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	11 000 000	11 000 000
Overkurs	6	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	8 142 095	5 881 212
Sum innskutt egenkapital		22 142 095	19 881 212

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	3 066 730	5 588 268
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		3 066 730	5 588 268

Sum egenkapital

25 208 825 **25 469 479**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	5	93 522	161 012
Sum avsetninger for forpliktelser		93 522	161 012

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	7	20 094 457	22 975 053
Sum annen langsiktig gjeld		20 094 457	22 975 053

Sum langsiktig gjeld

20 187 979 **23 136 065**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	2 401 421	1 230 789
Betalbar skatt	5		1 778 591
Skyldig offentlige avgifter		816 335	619 335
Annen kortsiktig gjeld		927 118	747 752



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		4 144 874	4 376 468
Sum gjeld		24 332 853	27 512 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 541 677	52 982 011



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 648783

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 114 869
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAALØY SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Amtskaia 10
6700 MÅLØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søråa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 979 114 869
MAALØY SEAFOOD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	69 243 906	104 372 524
Sum inntekter		69 243 906	104 372 524
Kostnader			
Varekostnad		54 244 343	82 204 461
Lønnskostnad	2, 3	6 906 056	6 323 377
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 010 336	3 920 281
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 194 606	3 887 773
Sum kostnader		71 355 342	96 335 892
Driftsresultat		-2 111 437	8 036 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		176 755	40 953
Annen finansinntekt			12 288
Sum finansinntekter		176 755	53 241
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 267 616	942 967
Annen rentekostnad		21 372	
Annen finanskostnad		3 043	5 221
Sum finanskostnader		1 292 031	948 188
Netto finans		-1 115 276	-894 947
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 226 713	7 141 685
Skattekostnad på resultat	5	-705 175	1 553 417
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 521 538	5 588 268
Årsresultat	6	-2 521 538	5 588 268
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 521 538	5 588 268
Totalresultat		-2 521 538	5 588 268
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			5 588 268



Overført fra annen egenkapital	-2 521 538	
Sum overføringer og disponeringer	-2 521 538	5 588 268



Organisasjonsnr: 979 114 869
MAALØY SEAFOOD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 396 295	30 198 615
Maskiner og anlegg	4	11 973 206	9 124 808
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	771 970	717 979
Sum varige driftsmidler		42 141 470	40 041 402
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		42 151 470	40 051 402
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 378 417	2 387 950
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 078 819	9 725 420
Andre kortsiktige fordringer	7	187 238	164 796
Fordring konsernbidrag	6, 7	2 898 568	
Sum fordringer		4 164 625	9 890 216
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	847 165	652 444
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		847 165	652 444
Sum omløpsmidler		7 390 207	12 930 610
SUM EIENDELER		49 541 677	52 982 011



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	11 000 000	11 000 000
Overkurs	6	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	8 142 095	5 881 212
Sum innskutt egenkapital		22 142 095	19 881 212

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	3 066 730	5 588 268
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		3 066 730	5 588 268

Sum egenkapital 25 208 825 25 469 479

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	5	93 522	161 012
Sum avsetninger for forpliktelser		93 522	161 012
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	20 094 457	22 975 053
Sum annen langsiktig gjeld		20 094 457	22 975 053

Sum langsiktig gjeld 20 187 979 23 136 065

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	2 401 421	1 230 789
Betalbar skatt	5		1 778 591
Skyldig offentlige avgifter		816 335	619 335
Annen kortsiktig gjeld		927 118	747 752
Sum kortsiktig gjeld		4 144 874	4 376 468

Sum gjeld 24 332 853 27 512 532

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 49 541 677 52 982 011



Organisasjonsnr: 979 114 869
MAALØY SEAFOOD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
7.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Maaløy Seafood AS

Årsberetning 2023

Maaløy Seafood AS

Virksomhetens art og lokalisering

Maaløy Seafood AS sin virksomhet består av kjøp og salg av pelagisk fisk, samt fryseri- og lagertjenester. Selskapet er et heleid datterselskap av Coast Seafood AS.

Maaløy Seafood AS har forretningslokale i Måløy.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapets driftsinntekter i 2023 var på TNOK 69.244 og er redusert med TNOK 35.129 fra 2022. Årsresultatet viser et underskudd på TNOK 2.522 mot overskudd på TNOK 5.588 i 2022. Den negative utviklingen i resultat fra 2022 til 2023 skyldes en krevende pelagisk sesong, samt en ombygging av anlegget høsten 2023 som medførte redusert kapasitet. Totalkapitalen ved utgangen av 2023 var TNOK 49.542, herav egenkapital TNOK 25.209 eller 51% av totalkapitalen. I 2022 lå total kapital på TNOK 52.982 og egenkapitalen på TNOK 25.469 (48%).

Fremtidig utvikling

Selskapet driver et moderne pelagisk mottaksanlegg, samt et fryseri for pelagisk fisk, laks og ørret. Det har i 2023 blitt gjort investeringer på anlegget for å øke kapasiteten og det planlegges videre investeringer i 2024 og 2025 for å utvikle anlegget videre. Det vil alltid være svingninger innen pelagisk fisk som er vanskelige å kontrollere, men det er en styrke for Maaløy Seafood at de er eksponert både mot pelagisk og mot laks og ørret. På markedssiden er Coast Seafood AS hovedkunde både på pelagisk fisk og fryseritjenester. Dette sikrer langsiktighet i driften uavhengig av årlige svingninger i råstofftilgang og inntjening. Selskapet har en erfaren driftsorganisasjon som løpende implementerer tiltak og forventer å øke inntjeningen igjen i 2024.

Kontantstrøm

Selskapet har en positiv kontantstrøm på TNOK 8.666. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ og utgjør TNOK -5.590. Dette skyldes investeringer i maskiner og anlegg. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør TNOK -2.880 som gjelder nedbetaling av konsernintern langsiktig gjeld.

Finansiell risiko

Selskapet selger varene sine i NOK via norsk eksportør og er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Kundefordringer pr 31.12.23 er hovedsakelig mot morselskap.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Selskapet har nødvendig finansiering for å betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, ligger innenfor de krav myndighetene stiller.

Aktsomhetsvurdering

I henhold til Åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, har Maaløy Seafood AS foretatt en aktsomhetsvurdering av sine leverandører. Aktsomhetsvurderingen redegjøres i en rapport som offentliggjøres innen 30.juni 2024 på følgende nettside: www.coast.no.

Arbeidsmiljø og likestilling



Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er selskapets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn på områder som lønn, avansement og rekruttering.

Virksomhet har 6 ansatte: 6 menn. Selskapets styre består av 3 medlemmer: 3 menn. Virksomheten hadde 7,3 årsverk i 2023, herav 1,2 årsverk kvinner.

Samlet sykefravær for selskapet i 2023 lå på 0,03%.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller arbeidsulykker i løpet av 2023. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 hatt et underskudd TNOK 2.522. Underskuddet overføres fra annen innskutt egenkapital.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet konserndekkende forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Måløy, den 24. juni 2024

Sverre Søråa
Styreleder

Odd Martin Øvrebø
Styremedlem

Jan Frode Fjellkårstad
Styremedlem

Roger Skavøypoll
Daglig leder



Maaløy Seafood AS
RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	69 243 906	104 372 524
Sum driftsinntekter		69 243 906	104 372 524
Varekostnad		54 244 343	82 204 461
Lønnskostnad	2, 3	6 906 056	6 323 377
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 010 336	3 920 281
Annen driftskostnad		6 194 606	3 887 773
Sum driftskostnader		71 355 342	96 335 892
Driftsresultat		-2 111 437	8 036 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		176 755	40 953
Annen finansinntekt		0	12 288
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 267 616	942 967
Annen rentekostnad		21 372	0
Annen finanskostnad		3 043	5 221
Resultat av finansposter		-1 115 276	-894 947
Resultat før skattekostnad		-3 226 713	7 141 685
Skattekostnad på resultat	5	-705 175	1 553 417
Resultat		-2 521 538	5 588 268
Årsresultat	6	-2 521 538	5 588 268
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	5 588 268
Overført fra annen egenkapital		2 521 538	0
Sum overføringer		-2 521 538	5 588 268

**Maaløy Seafood AS****BALANSE PR. 31.12.**

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 396 295	30 198 615
Maskiner og anlegg	4	11 973 206	9 124 808
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	771 970	717 979
Sum varige driftsmidler		42 141 470	40 041 402
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		42 151 470	40 051 402
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		2 378 417	2 387 950
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 078 819	9 725 420
Andre kortsiktige fordringer	7	187 238	164 796
Fordring konsernbidrag	6, 7	2 898 568	0
Sum fordringer		4 164 625	9 890 216
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	847 165	652 444
Sum omløpsmidler		7 390 207	12 930 610
Sum eiendeler		49 541 677	52 982 011

**Maaløy Seafood AS****BALANSE PR. 31.12.**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	11 000 000	11 000 000
Overkurs	6	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	8 142 095	5 881 212
Sum innskutt egenkapital		22 142 095	19 881 212
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 066 730	5 588 268
Sum opptjent egenkapital		3 066 730	5 588 268
Sum egenkapital		25 208 825	25 469 479
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	93 522	161 012
Sum avsetning for forpliktelser		93 522	161 012
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	20 094 457	22 975 053
Sum annen langsiktig gjeld		20 094 457	22 975 053
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	2 401 421	1 230 789
Betalbar skatt	5	0	1 778 591
Skyldig offentlige avgifter		816 335	619 335
Annen kortsiktig gjeld		927 118	747 752
Sum kortsiktig gjeld		4 144 874	4 376 468
Sum gjeld		24 332 853	27 512 532
Sum egenkapital og gjeld		49 541 677	52 982 011

Måløy, 24.06.2024
Styret i Maaløy Seafood AS

Sverre Søråa
styreleder

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Jan Frode Fjellkårstad
styremedlem

Roger Skavøypoll
daglig leder

Maaløy Seafood AS

Side 4



Indirekte kontantstrøm

Maaløy Seafood AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 226 713	7 141 685
Periodens betalte skatt	-1 778 591	0
Ordinære avskrivninger	4 010 336	3 920 281
Endring i varelager	9 533	-1 009 059
Endring i kundefordringer	8 646 601	-8 888 250
Endring i leverandørgjeld	650 476	290 604
Endring i andre tidsavgrensningsposter	353 923	-233 194
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 665 566	1 222 066
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 590 250	-3 333 479
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 590 250	-3 333 479
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 880 596	-2 880 596
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 880 596	-2 880 596
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	194 720	-4 992 009
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	652 444	5 644 454
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	847 165	652 444



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige



Maaløy Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2023

kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	69 243 906	104 372 524
Sum	69 243 906	104 372 524

Selskapets omsetning er i all hovedsak til morselskapet.

Av total omsetning utgjør salg til eksterne kr 4 386 763.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 441 091	5 160 712
Arbeidsgiveravgift	615 896	572 791
Pensjonskostnader	104 477	76 562
Andre ytelser	744 592	513 312
Sum	6 906 056	6 323 377

Sysselsatte årsverk	7	7
---------------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	901 214	0
Pensjonsutgifter	7 980	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	913 586	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	52 500	49 000
Andre tjenester	7 903	9 103
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	6 500	6 000
Periodisering	4 800	2 400
Sum	71 703	66 503



Note 3 Pensjoner

Maaløy Seafood AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Dette utgjør kr 104 477 for 2023. Innskuddsfondet pr. 31.12. er kr 323.

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	58 237 608	27 860 726	2 088 745	88 187 078
Tilgang	717 068	5 253 132	140 206	6 110 406
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	58 954 676	33 113 858	2 228 951	94 297 484
Akkumulerte avskrivninger	29 558 381	21 140 654	1 456 979	52 156 014
Bokført verdi 31.12.2023	29 396 295	11 973 204	771 970	42 141 470
Årets avskrivninger	1 519 387	2 404 734	86 215	4 010 336
Forventet økonomisk levetid	20 år	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Maaløy Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	633 702	940 475	306 772
Varebeholdning	-208 600	-208 600	0
Sum	425 102	731 875	306 772
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	425 102	731 875	306 773
Utsatt skatt (22 %)	93 522	161 012	67 490
Årets skattekostnad		2023	2022
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-3 226 713	7 141 685
Permanente forskjeller		21 372	-12 288
Endring i midlertidige forskjeller		306 772	955 109
Mottatt konsernbidrag		2 898 568	0
Skattepliktig inntekt		0	8 084 506
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	1 778 591
Endring i utsatt skattefordel		-705 175	-225 174
Skattekostnad ordinært resultat		-705 175	1 553 417
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		-637 685	1 778 591
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		637 685	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	1 778 591



Maaløy Seafood AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	11 000 000	3 000 000	5 881 212	5 588 268	25 469 479
Årets resultat	0	0	0	-2 521 538	-2 521 538
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 260 883	0	2 260 883
Egenkapital 31.12.2023	11 000 000	3 000 000	8 142 095	3 066 730	25 208 825

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	708 165	9 593 645	2 898 568	0
Sum	708 165	9 593 645	2 898 568	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	368 872	366 512	20 094 457	22 975 053
Sum	368 872	366 512	20 094 457	22 975 053

Note 8 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	230 107	204 266

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 11 000 000 består av 11 000 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Coast Seafood AS med forretningsadresse Sjøgata 30,6700 MÅLØY. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Maaløy Seafood AS fås utlevert.

Mer om aksjer og aksjonærer

Av selskapets aksjer eies det 90,66 % av styreleder og et styremedlem sammen med deres nærstående (indirekte).



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Odd Martin Øvrebø

115b8dcb-902c-42b9-bca8-1dff94caa67e - 2024-06-27 12:47:25 UTC +03:00
BankID - 6ee3e4f9-94dc-4c4b-b493-99c39422bc15 - NO

Jan Frode Fjellkårstad

9017476d-f431-4438-99bc-326512e9d6ff - 2024-06-27 13:37:09 UTC +03:00
BankID - 3bf3e9f8-cd77-46c9-8b72-b29ddc8d80ac - NO

Sverre Søråa

f0556dca-248b-43e7-b058-529c75d03903 - 2024-06-28 08:09:12 UTC +03:00
BankID - 31f97e05-4b47-402d-bf6f-9b3d6ccb5f37 - NO

Roger Skavøypoll

372560a7-2819-4e34-a894-68435ded0dd9 - 2024-07-01 12:14:03 UTC +03:00
BankID - dbfca3ab-d619-4d04-ad1e-58d5eab79deb - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/efd7f942-2837-4c8f-8e0e-a0ac565dc14e>

visma sign
www.vismasign.com